
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.12.2024 20:06

Hokejový komplet Tempish RIXY 70 junior

Cena: 738,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 1300000837
Výrobce: Tempish
Kategorie: Dětské

Hokejový komplet Tempish RIXY 70 junior
 

Dětská brusle RIXY70 je určena pro mladé hokejisty i pro rekreační bruslaře.
- Velmi pevná skořepina, vysoká podpora chodidla a kotníku pro začínající hokejisty - chrání dětský kotník a podpírá při bruslení a především při učení se novým
prvkům při bruslení.
- Vynikající a vyztužený anatomický tvar v oblasti kotníků.
- Speciálně vyvinutá vkládací stélka TR 315, díky níž si nastavíte velikost brusle tak, aby vám noha v botě dokonale seděla.

Délka vnitřní vložky:
vel.: 27-28   17,5-18,0cm
vel.: 29-30   19,5-20,0cm
vel.: 31-32   21,5-22,0cm

Technický popis:
- doporučené použití: rekreační a tréninkový sport, začínající a pokročilí bruslaři
- vnější materiál: jednolitý resistentní PVC materiál (ice grade DF) pružný do teploty -25°C
- vnitřní materiál: CAMBRA 26Z brushed nylon, exklusivní TEMPISH vkládací stélka díky níž můžete mít botu o číslo větší/menší
- výstelka: anatomická bandáž s pamětí na bázi molitanu E3 v oblasti kotníku
- konstrukce jazyku: anatomický jednodílný jazyk, materiál - speciální resistenční PVC (ice grade DF) + filc 6 mm
- nůž: TEMPISH UNI carbon junior
- nastavení velikosti: ANO
- systém zapínání: tkaničky
- maximální zatížení: 60 kg
- stupeň únosnosti sportovního zatížení: 3


